ATO TRT13 SCR Nº 010, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre a designação
do Juiz do Trabalho
Substituto Luiz Antônio
Magalhães.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº
091/2017,

CONSIDERANDO a publicação no Diário Administrativo do dia
08/02/2024 da ATO TRT13.SGP Nº. 018 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024 que
designou a Juíza NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA para atuação no Centro
Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputa – CEJUSC do 2º Grau
de Jurisdição, a partir de 10/02/2024, com afastamento de suas atribuições
perante a 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa,

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO MAGALHÃES
(matrícula nº 101.314.734) para atuar na 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa,
enquanto perdurar o afastamento da Juíza NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA
para atuação no Centro Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de
Disputa – CEJUSC do 2º Grau de Jurisdição

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA
Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora